

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 14-Nep./3111,5171/2023
evidenční číslo Objednatele: 1323100136

Objednatel:

Statutární město Brno, městská část Brno-Bystrc
Sídlo: nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno
zastoupená JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou
IČ: 449 92 785, rozlišovací kód 13
DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 117590753/ 0300
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Marcela Nepejchalová
pověřený zaměstnanec ÚMČ Brno-Bystrc (TDI)

dále jen objednatel

a

Zhotovitel:

Obchodní firma: Aleš Říčanek
Sídlo: Šrámkova 8, 638 00 Brno
adresa pro doručování: Šrámkova 8, 638 00 Brno
zastoupená: Aleš Říčanek, majitel firmy
IČO: 74145444 DIČ: CZ7207213816
bankovní spojení, č.ú.: 107-9848870207/0100
(účet, který je používán pro ekonomickou činnost a který je správcem daně zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup)
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32897

dále jen zhotovitel

uzavřeli dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 9.6.2023 v tomto znění:

Článek I. Úvodní ustanovení

Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky zhotovitele na veřejnou zakázku malého rozsahu „**Výměna podlahových krytin v MŠ Kachlíkova 17**“. Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli smlouvu o dílo a nyní se dohodli na změně této smlouvy.

Článek II. Změny smlouvy

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že text v Čl. IV. Cena díla v odst. 4.1. se mění a bude mít následující znění:

4.1 Cena za dílo je oběma stranami sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů včetně DPH celkem ve výši **1.033.282,77 Kč**

DPH činí: **179.330,07 Kč**

cena bez DPH: **848.952,70 Kč**

PC

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
- změnový list č. 1 včetně rozpočtu
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.
4. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádí, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a prostřednictvím registru smluv bude uveřejněn text dodatku tak jak to vyžaduje zákon o registru smluv.
5. Tento dodatek byl schválen a jeho podpisem pověřen místostarosta MČ Brno-Bystrc RNDr. Vladimír Vetchý, CSc. na 9/9. schůzi Rady MČ Brno-Bystrc konané dne 21.6.2023, bod 6.2.01.

V Brně

.....
RNDr. Vladimír Vetchý, CSc.
místostarosta MČ Brno-Bystrc

.....
Aleš Říčanek

Za správnost: Ing. Bárta

Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Předmět díla:	Výměna podlahových krytin v MŠ Kachlíkova 17
Objekt:	MŠ Kachlíkova 17 v Brně-Bystři
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno - Bystře, nám. 28 dubna 60, 635 00 Brno
Zhotovitel:	Aleš Říčanek, Šrámkova 8, 638 00 Brno
TDI:	zadavatel v zastoupení Ing. Marcelou Nepejchalovou
Projektant:	podklady zhotovil zadavatel

Jedná se o rozšíření předmětu zakázky z důvodu dalších finančních prostředků získaných z dotace OŠML MMB ve výši 1,2 mil. Kč.

Podle Metodiky pro zadávání veřejných zakázek schválené R 9/8. bod 6.2.01 dne 17.5.2023 lze dodatečné stavební práce sjednat s dodavatelem původní veřejné zakázky malého rozsahu, pokud jsou nezbytné a celkový rozsah dodatečné zakázky nepřekročí 30% ceny původní zakázky s tím, že tato zakázka bude zadána v době trvání původní smlouvy s dodavatelem a celková cena zakázky po dodatečném rozšíření nepřesáhne 6 mil. Kč bez DPH.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel a uživatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)		
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (vícepráci) celkem v Kč bez DPH hodnota odpočtů (méněpráci) celkem v Kč bez DPH	197.031 Kč	
		0,00 Kč	
		TDI ve spolupráci se zhotovitelem	
		197.031,00	
		41.376,51 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH:		
	Výše DPH	sazba: 21%	
	náklady na změnu vč. DPH		238.407,51 Kč
termíny	Termín realizace změny:		v průběhu výstavby
	Vliv změny na termín dokončení díla:		ne
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:		SOD č.14 - Nep./3111,5171/2023, Dodatku číslo 1
	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
		19.06.2023	Aleš Říčanek
		19.06.2023	Uc. Hana Mišková
		19.06.2023	Ing. Marcela Nepejchalová
		22.06.2023	JUDr. Tomáš Kratochvíl, starosta MČ
přílohy	přípočty		

Výkaz výměr-LEHÁRNA č.3

Výměna podlahových krytin v MŠ Kachlíkova 17

P.č.	Název položky	MJ	množ.	cena/MJ	Cena (bez DPH)
1.	Vykližení a zpětné nastěhování nábytku, který zaměstnanci neodnesou nebo nedemontují vč. krytů radiátorů- viz příložené foto místností	kpl.	1	2800,00	2800
2.	Stržení staré krytiny, odvoz a likvidace	m ²	53,0	60,00	3180,00
3.	Přebroušení podkladu	m ²	53,0	50,00	2650,00
4.	Vyčištění povrchu vysátím	m ²	53,0	12,00	636,00
5.	Oprava podkladu vč. zábran	kpl.	1	3000,00	3000,00
6	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky do 6 mm, včetně penetrace, z rozprostřením a uhlazením včetně penetrace podkladu	m ²	53,0	245,00	12985,00
12	Dodávka koberců dle požadované specifikace	m ²	53,0	537,20	28471,60
13	Pokládka koberců vč. lepení	m ²	53,0	120,00	6360,00
14	Dodávka, řezání a lepení soklu kobercového na plastovém profilu vč. silikonu a v barvě	bm	60,0	80,00	4800,00
					64 882,60
Celkem (bez DPH)					13 625,35
DPH					
Celkem včetně DPH					78 507,95

PODLAHY
Ales Řeánek
 Šrámkova 8, 638 00 Brno
 IČ: 74145444, DIČ: CZ7297213816
 e-mail: areanek@seznam.cz
 tel.: 7420 604 280 526




Výkaz výměr-HERNA č.3

Výměna podlahových krytin v MŠ Kachlíkova 17

P.č.	Název položky	MJ	množ.	cena/MJ	Cena (bez DPH)
1.	Vyklizení a zpětné nastěhování nábytku, který zaměstnanci neodnesou nebo nedemontují vč. krytů radiátorů- viz přiložené foto místností	kpl.	1	2800,00	2800
2.	Stržení staré krytiny, odvoz a likvidace	m ²	60,0	60,00	3600,00
3.	Přebroušení podkladu	m ²	60,0	50,00	3000,00
4.	Vyčištění povrchu vysátím	m ²	60,0	12,00	720,00
5.	Oprava podkladu vč. zábran	kpl.	1	3000,00	3000,00
6	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky do 6 mm, včetně penetrace, z rozprostřením a uhlazením včetně penetrace podkladu	m ²	60,0	245,00	14700,00
12	Dodávka koberců dle požadované specifikace	m ²	60,0	537,20	32232,00
13	Pokládka koberců vč. lepení	m ²	60,0	120,00	7200,00
14	Dodávka, řezání a lepení soklu kobercového na plastovém profilu vč. silikonu a v barvě	bm	65,0	80,00	5200,00
15	Dodávka přechodových lišt např. 2700 x 40 mm - Al, matná, stříbrná	bm	8	159,00	1287,90
16	Montáž přechodových lišt	bm	8	50,00	405,00
Celkem (bez DPH)					74 144,90
DPH					15 570,43
Celkem včetně DPH					89 715,33


Aleš Řičánek
 Šrámkova B, 638 00 Brno
 IČ: 74145444, DIČ: CZ7207213815
 e-mail: aricanek@seznam.cz
 tel.: +420 604 230 526

Výkaz výměr- doplnění koberců v zázemí MŠ

Výměna podlahových krytin v MŠ Kachlíkova 17

P.č.	Název položky	MJ	množ.	cena/MJ	Cena (bez DPH)
1.	Vykližení a zpětné nastěhování nábytku, který zaměstnanci neodnesou nebo nedemontují vč. krytů radiátorů- viz příložené foto místností	kpl.	1	2000,00	2000,00
2.	Stržení staré krytiny, odvoz a likvidace	m²	42,5	60,00	2550,00
3.	Přebroušení podkladu	m²	42,5	50,00	2125,00
4.	Vyčištění povrchu vysátím	m²	42,5	12,00	510,00
5.	Oprava podkladu vč. zábran	kpl.	1	2125,00	2125,00
6	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky do 6 mm, včetně penetrace, z rozprostřením a uhlazením včetně penetrace podkladu	m²	42,5	245,00	10412,50
12	Dodávka koberců dle požadované specifikace	m²	42,5	537,20	22831,00
13	Pokládka koberců vč. lepení	m²	42,5	120,00	5100,00
14	Dodávka, řezání a lepení soklu kobercového na plastovém profilu vč. silikonu a v barvě	bm	47,0	80,00	3760,00
Celkem (bez DPH)					51 413,50
DPH					10 796,84
Celkem včetně DPH					62 210,34

AP PODLAHY
RAJES ŘEČÁNEK
 Šrámkova 8, 638 00 Brno
 IČ: 74145444, DIČ: CZ74145444
 e-mail: rajcanek@seznam.cz
 tel: 797 621 222 570



Výkaz výměr-PVC - sklad

Výměna podlahových krytin v MŠ Kachlíkova 17

P.č.	Název položky	MJ	množ.	cena/MJ	Cena (bez DPH)
1.	Vyklízení a zpětné nastěhování nábytku, který zaměstnanci neodnesou nebo nedemontují vč. krytů radiátorů- viz příložené foto místností	kpl.	1	250,00	250,00
2.	Stržení staré krytiny, odvoz a likvidace	m ²	6,0	60,00	360,00
3.	Přebroušení podkladu	m ²	6,0	50,00	300,00
4.	Vyčištění povrchu vysátím	m ²	6,0	12,00	72,00
5.	Oprava podkladu vč. zábran	kpl.	1	250,00	250,00
6.	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky do 6 mm, včetně penetrace, z rozprostřením a uhlazením včetně penetrace podkladu	m ²	6,0	245,00	1470,00
7.	Dodávka vysokozátěžového PVC s výrazným kročejovým útlumem a neklouzavým povrchem za mokra i za sucha /např. PVC Tarkett Supreme Plus/	m ²	6,0	346,00	2076,00
8.	Pokládka PVC vč. lepení	m ²	6,0	130,00	780,00
9.	Svařování spar PVC za tepla, frézování a dodávka svařovacích šňůr v barvě	bm	8,0	49,00	392,00
10.	Dodávka, řezání a lepení soklu z PVC vč. silikonu v barvě	bm	8,0	80,00	640,00
					6 590,00
Celkem (bez DPH)					1 383,90
DPH					7 973,90
Celkem včetně DPH					


 Aleš Řičanek
 IČO: 12345678, DIČ: CZ7207213216
 e-mail: ricanek@seznam.cz
 telefon: 604 730 526